TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

KHOA TÂM LÝ - GIÁO DỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 04 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kế hoạch Hội nghị Sinh viên Nghiên cứu khoa học cấp Khoa

năm học 2023-2024
Kính gửi:
Giảng viên, sinh viên toàn khoa

Giảng viên hướng dẫn và SV, nhóm SV NCKH

Căn cứ kế hoạch Hội nghị SV NCKH năm học 2023-2024 của trường ĐHSP - ĐHĐN;

Khoa Tâm lý - Giáo dục thông báo đến toàn thể cán bộ, giảng viên và sinh viên của Khoa về kế hoạch tổ chức Hội nghị Sinh viên Nghiên cứu khoa học cấp Khoa năm học 2023-2024 như sau:

1. Các nội dung
	STT
	Nội dung công việc
	Phụ trách
	Thời hạn

	1
	Nộp bản mềm file toàn văn báo cáo và file poster báo cáo đề tài NCKH   qua mail: hvhoang@ued.udn.vn
	Thầy Hoàng, Trợ lý KH và SĐH
	Trước 17h00 ngày 17/5/2024

	2
	Trưng bày poster báo cáo đề tài nghiên cứu tại Trung tâm học liệu và E-learning, UED
	- Trợ lý KH và SĐH

- Liên chi Đoàn Khoa
	Từ 16h00 ngày 18/5/2024

	3
	Khai mạc Hội nghị SV NCKH cấp Khoa
	- BCN Khoa
- Hội đồng chấm

- Trợ lý KH&SĐH

- Văn phòng Khoa
	07h15 ngày 19/5/2024

2. Phân công công việc:

a. Sinh viên, nhóm sinh viên NCKH:

- Nộp file báo cáo toàn văn và file poster, silde báo cáo theo đúng thời hạn.

- Quy cách trình bày: Poster trưng bày được trình bày trên 1-2 khổ giấy A0 (Khoa sẽ hỗ trợ giá treo) với các kết quả nghiên cứu chủ yếu.
- Chủ nhiệm, thành viên đứng tại gian trưng bày đề tài của mình để trình bày và trả lời các câu hỏi của Hội đồng chấm.
- Tham dự hết Hội nghị vào sáng 19/5/2024.

b. Trợ lý KH&SĐH:

- Thu nhận các sản phẩm của SV NCKH và gửi Hội đồng chấm
- Liên hệ và bố trí địa điểm Hội nghị (Trung tâm học liệu và E-learning, UED)

- Các hoạt động liên quan: in ấn pano, giấy tờ, phiếu chấm,…
c. Liên chi Đoàn Khoa:
Đ/c Nguyễn Thị Quý chỉ đạo Liên chi Đoàn mượn Phòng CSVC 14 giá trưng bày và tập kết vào trước 16h00 ngày 18/5/2024 tại Trung tâm học liệu và Elearning và trả lại cho phòng CSVC sau khi kết thúc Hội nghị.
- Chụp hình, đưa tin về Hội nghị.
d. Văn phòng Khoa:

- Chuẩn bị nước uống đóng chai (10 chai)

- Trái cây cho Hội đồng
đ. Cán bộ, giảng viên, sinh viên:

- Giảng viên không có giờ giảng vào sáng 19/5/2024 sắp xếp công việc để tham dự Hội nghị

- Cố vấn học tập đề cử, điều động sinh viên tham dự Hội nghị vào sáng 13/5/2024.
Đây là một trong những hoạt động thiết thực có ý nghĩa quan trọng trong hoạt động của Trường, Khoa, kính đề nghị Quý thầy, cô, sinh viên căn cứ thông báo để thực hiện tốt các nội dung trên.
Thông tin liên hệ: TS. Hà Văn Hoàng, Trợ lý KH và SĐH Khoa, Số điện thoại: 0987377512, email: hvhoang@ued.udn.vn
Trân trọng ./.

	TM. BAN CHỦ NHIỆM KHOA                                                                      P. TRƯỞNG KHOA
 (Đã ký)

PGS.TS. Lê Mỹ Dung

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
KHOA TÂM LÝ – GIÁO DỤC, NĂM HỌC 2023-2024
Trung tâm học liệu – Elearning UED

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần

	07h15-07h30
	Khai mạc Hội nghị tại Trung tâm học liệu và E-learning, UED
	- BCN Khoa
- GV, SV NCKH
- GV, SV Khoa

- Hội đồng chấm

	07h30-9h15
	Hội đồng chấm Poster và báo cáo tại gian trưng bày Trung tâm học liệu và E-learning, UED
	- Hội đồng chấm
- GV, SV NCKH

- GV, SV Khoa

	09h15-11h00
	Hội đồng chấm chọn xét giải tại Trung tâm học liệu và E-learning, UED
	- Hội đồng chấm

- GV, SV NCKH

- GV, SV Khoa

	11h00-11h30
	Bế mạc Hội nghị Trung tâm học liệu và E-learning, UED
	- Hội đồng chấm

- GV, SV NCKH

- GV, SV Khoa

BAN TỔ CHỨC